

A4 revision ApS  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

Telefon 8654 5100

mail info@a4revision.dk  
www a4revision.dk

CVR. nr. 2920 5043

Bank Nordea, Odder afd.  
1944 4376147288

## Årsrapport for 2018

01.01.18 - 31.12.18  
(6. regnskabsår)

### Hegomatek Holding ApS

Gosmervej 56, Gosmer  
8300 Odder

CVR-nr. 35 38 82 22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22 / 5 2019

Dirigent: Henrik Pedersen  
Henrik Pedersen

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>6</b>
<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>	<b>8</b>
<b>Balance 31. december</b>	<b>9</b>
<b>Noter til årsrapporten</b>	<b>11</b>

# Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hegomatek Holding ApS  
Gosmervej 56, Gosmer  
8300 Odder

Telefon: 86 55 40 33

CVR-nr.: 35 38 82 22

Stiftet: 27. juni 2013

Hjemstedskommune: Odder

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Henrik Pedersen

**Revisor**

A4 Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Rude Havvej 15B  
8300 Odder

**Pengeinstitut**

Nordea Bank

# Ledelsesberetning

---

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter omfatter køb og salg af aktier og anparter i andre selskaber, investering i øvrige værdipapirer, investering i fast ejendom samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

## **Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

År 2018 blev et tilfredsstillende år for selskabet.

Årets resultat udviser et samlet overskud efter skat på kr. 242.553.

Egenkapitalen pr. 31. december 2018 udgør kr. 2.381.762.

Der har ikke i 2018 eller i den forløbne tid efter regnskabsårets udløb været specielle forhold, som i væsentlig grad har påvirket eller vil påvirke selskabets drift eller balance.

## **Selskabets forventede udvikling**

Ledelsen forventer at kunne fastholde et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for indtjeningen. Der imødeses en stabil udvikling for selskabet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>-7.500</b>	<b>-7</b>
<b>Ordinært resultat før finansielle poster</b>		<b>-7.500</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		220.577	311
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-1.954	-3
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		1.843	3
Andre finansielle indtægter		40.404	42
Andre finansielle omkostninger		3.847	3
<b>Resultat før skat</b>		<b>249.522</b>	<b>344</b>
Skat af årets resultat	1	6.969	8
<b>Årets resultat</b>		<b>242.553</b>	<b>335</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført fra tidligere år		66.793	-184
Årets resultat		242.553	335
<b>Til disposition</b>		<b>309.346</b>	<b>152</b>
Årets bevægelse på datter- og associeredeselskabsreserver		-179.423	32
Udbytte for regnskabsåret		54.000	53
Overført til næste år		434.769	67
<b>Disponeret i alt</b>		<b>309.346</b>	<b>152</b>

## Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	523.648	703
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	30.330	32
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>553.977</b>	<b>735</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>553.977</b>	<b>735</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		47.080	45
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		474.516	454
Andre tilgodehavender		565.326	602
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.086.922</b>	<b>1.101</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>797.473</b>	<b>448</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.884.395</b>	<b>1.549</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.438.372</b>	<b>2.285</b>

## Balance 31. december

	Note	2018	2017
		kr.	tkr.
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80
Overkurs ved emission		1.421.845	1.422
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		391.148	571
Overført resultat		434.769	67
Foreslået udbytte		54.000	53
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.381.762</b>	<b>2.192</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	7
Selskabsskat	4	7.009	8
Anden gæld		43.101	78
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.610</b>	<b>93</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>56.610</b>	<b>93</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.438.372</b>	<b>2.285</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

## Noter til årsrapporten

1	Skat af årets resultat	2018 kr.	2017 tkr.
	Skat af årets resultat	7.009	8
	Regulering af skat vedrørende tidligere år	-40	0
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>6.969</b>	<b>8</b>

2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2018 kr.	2017 tkr.
	Kostpris, primo	1.501.845	1.502
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>1.501.845</b>	<b>1.502</b>
	Overført resultat, primo	-798.774	-810
	Årets resultat	220.577	311
	<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-578.197</b>	<b>-499</b>
	Udbytte	-400.000	-300
	<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-400.000</b>	<b>-300</b>
	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>523.648</b>	<b>703</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:  
Hegomatek ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 125.000  
Ejerandelen er 100%

3	Kapitalandele i associerede virksomheder	2018 kr.	2017 tkr.
	Kostpris, primo	40.000	40
	<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40</b>
	Opskrivning, primo	-7.716	-5
	Årets op/nedskrivninger	-1.954	-3
	<b>Værdireguleringer, ultimo</b>	<b>-9.670</b>	<b>-8</b>
	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>30.330</b>	<b>32</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:  
GSHT Ejendomme ApS, med hjemsted i Odder, nom. kr. 80.000  
Ejerandelen er 50%

## Noter til årsrapporten

---

<b>4</b>	<b>Selskabsskat</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		kr.	tkr.
	Selskabsskat, primo	8.182	6
	Skat af årets resultat	7.009	8
	Regulering tidligere år	-40	0
	Betalt restskat	-8.142	-6
	<b>Selskabsskat i alt</b>	<b>7.009</b>	<b>8</b>

### **5**    **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **6**    **Eventualposter m.v.**

Ingen.